
DGW.532.3.2024 

POSTANOWIENIE Nr 178/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bogdaniec na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Bogdaniec 

ustalonych postanowieniem Nr 27/2023 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 

28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Bogdaniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. 

poz. 1191, zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 1486). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bogdaniec, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 

terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Gorzowie Wielkopolskim.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bogdaniec. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

   



Załącznik 

do postanowienia Nr 178/2024 Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Bogdaniec na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Bogdaniec, Motylewo, Stanowice,  

Jenin ulice: Cicha, Dobra, Gorzowska 1 - 57, 

Graniczna, Gwiaździsta, Jasna, Jaworowa, 

Klonowa, Krótka, Leśna, Ogrodowa, Okrężna,  

Osiedlowa 1 - 61, Parkowa, Słoneczna, 

Świerkowa, Wspólna, Zacisze 

Szkoła Podstawowa, ul. Pocztowa 7,  

66-450 Bogdaniec 

2 
Gostkowice, Jeninek, Jeniniec, Krzyszczyna, 

Krzyszczynka, Kwiatkowice, Podjenin 

Szkoła Podstawowa, Jeniniec 8A,  

66-450 Bogdaniec 

3 
Chwałowice, Jasiniec, Lubczyno, Roszkowice, 

Włostów 

Szkoła Podstawowa, Lubczyno 55,  

66-450 Bogdaniec 

4 

Łupowo, Jenin ulice: Akacjowa,  

Gorzowska od 58 do końca, Gronowa, 

Kwiatowa, Lipowa, Malinowa, Meliorantów, 

Miła, Morelowa, Nowa, Osiedle Przylesie, 

Osiedlowa od 62 do końca, Orzechowa, 

Piaskowa, Polna, Sosnowa, Wiśniowa,  

Wojska Polskiego, Zielona, Zielona Dolina 

Szkoła Podstawowa, Jenin ul. Lipowa 

1, 66-450 Bogdaniec 

5 Jeże, Jeżyki, Wieprzyce 
Świetlica Wiejska, Jeżyki 23A,  

66-450 Bogdaniec 

6 Racław 
Świetlica Wiejska w Racławiu,  

Racław 61, 66-432 Baczyna 

 


		2024-02-15T10:30:27+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




